Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

info@comune.capaccio,sa.it

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

| @ SETTORE II

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 2/S

% (decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

| DETERMINA n. 164 del 07.07.2011

| 1 41486, 201
Del Registro Generale n. ‘?% del %‘@a‘“

] ]()G(ﬂiﬁ'ﬂfé: DEPOGAS S.r.l..

| Ruluhm determina 119, reg. gen. 711 del 03.06.2011.




UFFICIO ECONOMATO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO : RENNA RITA
( Decreto di nomina del Sindaco del 17.01.2011 - Prot. n. 1831 )

PREMESSO che Part. 169 del D.lgs. n. 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra di 15.000 abitanti
devono predisporre il Piano esecutivo di gestione, prima dell’inizio di ogni anno, sulla base d! bilancio di
previsione annuo deliberato dal Consiglio;

Considerato che con Decreto del Ministero dell'Interno del 16.03.2011, pubblicato suila G.U. n. 70 del 26
marzo 2011, il termine per la deliberazione del Bilancio di previsione per I'anno 2011 da parte degli enti
locali & stato prorogato al 30 giugno 2011;

Che con deliberazione di G.C. n. 519 del 30/12/2010, e successiva n. 9 del 05.01.2011, ¢ stato prorogato il
Piano Esecutivo di gestione, con l'assegnazione degli affidamenti dei PEG ai responsabili dei Servizi e dei
Settori fino all'approvazione del bilancio di previsione 2011, salvo revoca anticipata e agli stessi patti ¢
condizioni di cui al precedente decreto;

Visto il T.U. D.lgs 267/2000 ed in particolare I"art. 107 “Funzioni e responsabilitd dei dirigenti” Iart. 151
“Principi in materia di compatibilita”, art. 183 “impegno di spesa” e I'art. 184 “Liquidazione di spesa”, che
demanda ai responsabili dei Servizi gli atti di impegno e liquidazione;

" Premesso che con nostra precedente determina n. 119 del 26.05.11, reg: gen. 711 del 03.06.11,si ¢

"~ provveduto alla liquidazione delle fatture DIPOGAS SI.L." n. 1545-1546-1547 e 1548 del 31.03.11, reg.

al prot. in data 13.04.11 con il n. 14280, per I'importo complessivo di € 3.586,63, Iva compresa,
imputando erroneamente su interventi di bilancio, la relativa spesa;

Visto il bilancio dell'esercizio in corso;

Visto I’ Art. 73 dello Statuto vigenie;

Visti gli artt. 18-19-25-26-27 del regolamento di contabilita;

DETERMINA

—_—

la premessa ¢ parte integrante della presente;

2 di rettificare la determina n. 119 del 26.05.2011, reg. gen. n. 711 del 03.06.2011, ¢ di liquidare
le fatture sopra specificate, per I'importo complessivodi € 3.586,63 Iva Compresa, imputando la
spesadi € 863,66 sui seguenti interventi del bilancio incorso, r.p..

1040103,06.....€ 749,75 - 1040203,12...€ 94,58 - 1040303,06....€ 19,33
ela sommadi € 2.,727,97 suiseguenti interventi del bilancio in corso:
1040203,11......... € 1.62964 - 1040303,06.......... € 1.093,33;

4. di corrispondere alla “DIPOGAS S.r.l.”, la somma complessivadi € 3.586,63 mediante
emissione di mandato di pagamento emesso a favore della medesima, da estinguersi con le
modalita indicate nelle fatture;

4. di trasmettere al responsabile del procedimento perché ai sensi dell’art. 151 del
D.L. 18.08.2000 n. 267 T.U.E.L., provveda per gli adempimenti consequenziali.

1l Responsabile/Del Servizio
Rita Re¢nn

lﬂ !




1L RESPONSABILE IL RESPONSABILE DEL
DEL SETTORE FINANZIARIO PROCEDIMENTO

Adttesta il parere di regolarita contabile e di coper-| | Atiesta che la presente determina ¢ pervenuta
tura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 |in Segreteria:

del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 4 CZ?? 2 y
. . N O /
IL. RESPONSABILE -
prot. Zé ;ff/

IL. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

14 LU8, 2091
al

Attesta la pubblicizzazione dal




